1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600137600137600137600137   股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：浪莎股份浪莎股份浪莎股份浪莎股份   编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202010101010----10101010

四川浪莎控股股份有限公司四川浪莎控股股份有限公司四川浪莎控股股份有限公司四川浪莎控股股份有限公司

关于非公开关于非公开关于非公开关于非公开发行形成的有限售条件发行形成的有限售条件发行形成的有限售条件发行形成的有限售条件流通股上市流通股上市流通股上市流通股上市公告公告公告公告
  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：

� 本次非公开发行形成的有限售条件的流通股上市数量为 26,40026,40026,40026,400,,,,000000000000 股

� 本次非公开发行形成的有限售条件的流通股上市流通日为 2010201020102010 年年年年 5555 月月月月 26262626 日日日日

一一一一、、、、本次非公开本次非公开本次非公开本次非公开发行股份发行股份发行股份发行股份相关情况相关情况相关情况相关情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]350 号《关于核准四川浪莎

控股股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，公司向江苏瑞华投资发

展有限公司等 7 名投资者非公开发行 2,640 万股人民币普通股。2009 年 5

月 26 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非

公开发行股票的登记托管手续。

本次非公开发行前后，公司股本结构变化如下：

2002002002009999 年非公开发行股本年非公开发行股本年非公开发行股本年非公开发行股本结构变化表结构变化表结构变化表结构变化表

发行前发行前发行前发行前   本次发行本次发行本次发行本次发行   发行后发行后发行后发行后
股份性质股份性质股份性质股份性质

数量数量数量数量(股股股股)   比例比例比例比例(%)   数量数量数量数量(股股股股)   数量数量数量数量(股股股股)   比例比例比例比例(%)
一、有限售条件流通股 41,295,355 58.31 26,400,000 67,695,355 69.63%

其中：浪莎控股 41,295,355 58.31 0 41,295,355 42.48%

其他有限售条件流通股 0 0.00 26,400,000 26,400,000 27.16%

二、无限售条件流通股 29,522,233 41.69  29,522,233 30.37%

股份总数 70,817,588 100 26,400,000 97,217,588 100.00%

二二二二、、、、本次本次本次本次非公开非公开非公开非公开发行形成的发行形成的发行形成的发行形成的有限售条件的流通股有限售条件的流通股有限售条件的流通股有限售条件的流通股锁定期锁定期锁定期锁定期

本次公司向江苏瑞华投资发展有限公司等7名投资者非公开发行的2,640万股票为

有限售条件的流通股，锁定期限为 12 个月，锁定期自 2009 年 5 月 26 日开始计算。

三三三三、、、、本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况

   1、本次非公开发行形成的有限售条件的流通股上市数量为 26,400,000 股。

2、本次非公开发行形成的有限售条件的流通股上市流通日为 2010201020102010 年年年年 5555

月月月月 26262626 日日日日。。。。

 2

3、有限售条件的流通股上市明细清单。

单位：股

序

号
股东名称

持有有限售

条件的流通

股份数量

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例(%)

本次上市数量

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1 江苏瑞华投资发展有限公司 7,000,000 7.20 7,000,000 0

2 上海德润投资有限公司 5,000,000 5.14 5,000,000 0

3 常州投资集团有限公司 3,000,000 3.09 3,000,000 0

4 闻  斌 3,000,000 3.09 3,000,000 0

5 冯桂忠 3,000,000 3.09 3,000,000 0

6 张传义 3,000,000 3.09 3,000,000 0

7 赵宏波 2,400,000 2.47 2,400,000 0

合   计 26,400,000 27.16. 26,400,000 0

注：上表中，江苏瑞华投资发展有限公司持有公司 700 万股股份和上海德润投资有限公司

持有公司 500 万股股份已在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理了资押登记手续。

四四四四、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表
   单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 3,000,000 -3,000,000 0

3、其他境内法人持有股份 12,000,000 -12,000,000 0

4、境内自然人持有股份 11,400,000 -11,400,000 0

5、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

6、战略投资者配售股份 0 0 0

7、一般法人配售股份 0 0 0

8、其他 0 0 0

有限售条件的流

通股份

有限售条件的流通股合计 26,400,000 -26,400,000 0

A 股 70,817,588 26,400,000 97,217,588

B 股 0 0 0

H 股 0 0 0

其他 0 0 0

无限售条件的流

通股份

无限售条件的流通股份合计 70,817,588 26,400,000 97,217,588

股份总额  97,217,588 0 97,217,588

五五五五、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件
1、非公开发行形成的有限售条件的流通股上市申请及申请表；
2、非公开发行股份登记托管证明；
3、非公开发行股票发行结果暨股份变动公告书。
特此公告。

四川浪莎控股股份有限公司

董   事   会

2010 年 5 月 20 日